課  税  証  明  書

  大 鹿 村 長  様

       住所

氏名
上記の者の平成  年分の県村民税の課税金額は、下記のとおりであることを証明してください。
記
	所得の種類
	課       税       額
	備      考

	村  民  税
	県  民  税

	給与所得
	        円
	        円
	        円

上記のとおり相違ないことを証明します。

平成   年  月  日
      証第    号

                 長野県下伊那郡大鹿村長